
   
UCHWAŁA NR XVII/177/2009 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 19 lutego 2009 r. 

 
w sprawie określania rodzajów świadczeń przyznawanych dla nauczycieli 
korzystających z pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania 
 
  
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271,  
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r.  
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 72 ust. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, 
Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 158 
poz. 1103, Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145 poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1) uchwala się co następuje: 
 
 
 § 1.1. Wyodrębnia się w budżecie powiatu środki finansowe  
z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej, zwane dalej Funduszem Zdrowotnym dla Nauczycieli,  w wysokości 30 zł 
w przeliczeniu na jednego nauczyciela, zatrudnionego co najmniej w po łowie 
obowiązującego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno – wychowawczych.  
 2. Podstawą obliczenia kwoty rocznej będzie aktualna liczba czynnych 
nauczycieli we wszystkich podległych szkołach i placówkach oświatowych wg stanu 
na dzień 10 września danego roku szkolnego, poprzedzającego rok budżetowy. 
 
 § 2. 1. Określa się Regulamin Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Wzór wniosku o przyznanie zasi łku pieniężnego na pomoc zdrowotną stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/182/2002 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 
25 kwietnia 2002 roku w sprawie wyodrębnienia środków na fundusz zdrowotny dla 
nauczycieli i określenia jego regulaminu. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
      inż. Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 

 


